stm

Horaire du service scolaire pour : Emile Legault

Ligne: 128E Saint-Laurent (école)

Entrée de classe du matin

Début: Stinson / Montpellier

Fin: Ecole secondaire Saint-Laurent

61371 Stinson / Montpellier 07:20
55762 Stinson / Hodge 07:21
55771 Stinson / Cote-de-Liesse 07:22
55770 Cote-de-Liesse / Montpellier 07:23
55853 Cote-de-Liesse / No 3155 07:24
55765 Houde / Grou 07:24
55752 Houde / Hodge 07:25
55750 Hodge / Laperriere 07:26
55744 Hodge / Hébert 07:27
55740 Hodge / Sainte-Croix 07:28
55727 du Collége / Sainte-Croix 07:30
55713  du College / Saint-Germain 07:31
55704 Station Du College (du College/  07:32

Décarie)

55693 du College / Cardinal 07:33
55681 du College / Buchanan 07:34
55667 du College / Lindsay 07:35
55692 Marcel-Laurin / Saint-Louis 07:36
55679 Saint-Louis / Tait 07:38

55669 Saint-Louis / Gratton 07:38



55896
55628
55617
55598
55582
55563
55549
55533
55517
55502
55486
55886
55773
55885
55344

Saint-Louis / Alexis-Nihon
Saint-Louis / Fraser
Saint-Louis / Abbott
Bertrand / Badeaux
Bertrand / Nantel
Bertrand / Stevens
Bertrand / Major
Bertrand / Decelles
Cote-Vertu / Duguay
Cote-Vertu / Hocquart
Cote-Vertu / Cavendish
Cavendish / Place Vertu
Cavendish / Thimens
Ecole Saint-Laurent

Ecole secondaire Saint-Laurent

07:39
07:40
07:40
07:42
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:51
07:51
07:52



Ligne:

128E Saint-Laurent (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début :
Fin:
61280
60853
55797

55893
55892
55503
55516
55534
55550
55564
55583
55599
55920
55618
55629
55646
55670
55680
55683
55894
55682
55694

Ecole Saint-Laurent
Cote-de-Liesse / No 3155
Ecole Saint-Laurent

Thimens / Samson

Bibliotheque du Boisé (Thimens /

Todd)

Cavendish / Thimens
Cavendish / Place Vertu
Cote-Vertu / Hocquart
Cote-Vertu / Hills
Bertrand / Decelles
Bertrand / Major

Bertrand / Stevens
Bertrand / Nantel
Bertrand / Badeaux
Bertrand / Saint-Louis
Saint-Louis / Abbott
Saint-Louis / Fraser
Saint-Louis / Alexis-Nihon
Saint-Louis / Gratton
Saint-Louis / Tait
Marcel-Laurin / Hartenstein
du Collége / Lindsay

du College / Buchanan

du Collége / Cardinal

15:10
15:10
15:11

15:13
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:17
15:18
15:18
15:19
15:20
15:20
15:22
15:23
15:25
15:27
15:28
15:29
15:30



55714  du Collége / Saint-Germain 15:32

55742 Hodge / Sainte-Croix 15:34

55751 Hodge / Laperriere 15:36

55895 Hodge / Harris 15:37

61371  Stinson / Montpellier 15:43

55762  Stinson / Hodge 15:44

55770 Cote-de-Liesse / Montpellier 15:47



Ligne: 171E

Entrée de classe du matin

Début :

Fin:

55648
55660
55815
55716
55729
55718
55707
55696
55689
55661
55649
55945

55803
55594
55597
55580
55554
55522
55500
61280
60853
55797

Jules-Poitras / Crépeau

Boucle Thimens
Jules-Poitras / Crépeau
Jules-Poitras / Deguire
Jules-Poitras / No 1385
Jules-Poitras / Thompson
Jules-Poitras / Cote-Vertu
Cote-Vertu / Muir
Cote-Vertu / Champigny
Cote-Vertu / Barré
Cote-Vertu / Dutrisac
Cote-Vertu / Sainte-Croix
Cote-Vertu / Saint-Germain

Station Cote-Vertu (Cote-Vertu /
Décarie)

Cote-Vertu / Crevier
Cote-Vertu / Leduc
Cote-Vertu / Tait

Cote-Vertu / Marlatt
Cote-Vertu / Alexis-Nihon
Alexis-Nihon / Lucien-Thimens
Thimens / Varin

Ecole Saint-Laurent

Thimens / Samson

Bibliotheque du Boisé (Thimens /
Todd)

Henri-Bourassa (école)

07:50
07:50
07:51
07:53
07:54
07:55
07:57
07:58
07:59
08:01
08:02
08:05

08:06
08:06
08:07
08:08
08:09
08:11
08:13
08:13
08:14
08:14

07:52
07:52
07:53
07:55
07:56
07:57
07:59
08:00
08:01
08:03
08:04
08:07

08:08
08:08
08:09
08:10
08:11
08:13
08:15
08:15
08:16
08:16



55453  Thimens / Cavendish 08:15 08:17
55816 Cavendish / No 12000 08:17 08:19
61625 Boucle Thimens 08:20 08:22



Ligne: 171E

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début :

Fin:

55885
55501
55927
55529
55935
55581
55596
55604
55624
60292

Ecole Saint-Laurent

Station Cote-Vertu
Ecole Saint-Laurent
Thimens / Varin
Thimens / Alexis-Nihon
Alexis-Nihon / Hufford
Alexis-Nihon / Bourgoin
Cote-Vertu / Marlatt
Cote-Vertu / Marcel-Laurin
Cote-Vertu / Leduc
Cote-Vertu / Cardinal
Station Cote-Vertu

Henri-Bourassa (école)

15:17
15:18
15:18
15:19
15:21
15:22
15:24
15:25
15:26
15:29



Ligne: 171E Henri-Bourassa (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début: Ecole Saint-Laurent

Fin: Station Cote-Vertu (Cote-Vertu / Décarie)
55885 Ecole Saint-Laurent 15:15
55501 Thimens / Varin 15:16
55927 Thimens / Alexis-Nihon 15:16
55529  Alexis-Nihon / Hufford 15:17
55935 Alexis-Nihon / Bourgoin 15:19
55581 Cote-Vertu / Marlatt 15:20
55596 Cote-Vertu / Marcel-Laurin 15:22
55604 Cobte-Vertu / Leduc 15:23
55624 Cote-Vertu / Cardinal 15:24

55901 Station Cote-Vertu (Cote-Vertu / 15:27
Décarie)



Ligne: 171E Henri-Bourassa (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début: Ecole Saint-Laurent
Fin: Station Henri-Bourassa
60374  Ecole Saint-Laurent
55501 Thimens / Varin

55927 Thimens / Alexis-Nihon
55529  Alexis-Nihon / Hufford
55935 Alexis-Nihon / Bourgoin
55581 Cote-Vertu / Marlatt
55596 Cote-Vertu / Marcel-Laurin
55604 Cobte-Vertu / Leduc
55624 Cote-Vertu / Cardinal

55901 Station Cote-Vertu (Cote-Vertu /
Décarie)

55650 Cobte-Vertu / Saint-Germain
55662 Cobte-Vertu / Sainte-Croix
55688 Cote-Vertu / Dutrisac

55712  Cote-Vertu / Montpellier
55720 Cote-Vertu / Muir

55731  Jules-Poitras / Cote-Vertu
55715  Jules-Poitras / Thompson
55695 Jules-Poitras / No 1385
55659 Jules-Poitras / Deguire
55647  Jules-Poitras / Crépeau
50262 Henri-Bourassa / de I'Acadie
50263 Henri-Bourassa / de I'Acadie

50265 Henri-Bourassa / Marcelin-Wilson

15:11
15:15
15:15
15:16
15:18
15:19
15:21
15:22
15:23
15:26

15:27
15:27
15:30
15:31
15:33
15:34
15:34
15:36
15:37
15:37
15:41
15:41
15:42

15:11
15:15
15:15
15:16
15:18
15:19
15:21
15:22
15:23
15:26

15:27
15:27
15:30
15:31
15:33
15:34
15:34
15:36
15:37
15:37
15:41
15:41
15:42

15:13
15:17
15:17
15:18
15:20
15:21
15:23
15:24
15:25
15:28

15:29
15:30
15:33
15:34
15:36
15:37
15:37
15:39
15:40
15:40
15:44
15:44
15:45

15:17
15:21
15:21
15:22
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:33

15:34
15:35
15:38
15:39
15:41
15:42
15:42
15:44
15:45
15:45
15:49
15:49
15:50

15:17
15:21
15:21
15:22
15:24
15:25
15:27
15:28
15:29
15:33

15:34
15:35
15:38
15:39
15:41
15:42
15:42
15:44
15:45
15:45
15:49
15:49
15:50



50270
50278
50280
50284
50286
50288
50296
50297
50300
50303
54127

College de Bois-de-Boulogne
SAAQ (Henri-Bourassa / Meilleur)
Henri-Bourassa / Tanguay
Henri-Bourassa / Jeanne-Mance
Henri-Bourassa / Meunier
Henri-Bourassa / Waverly
Henri-Bourassa / Saint-Laurent
Henri-Bourassa / Saint-Laurent
Henri-Bourassa / Laverdure
Station Henri-Bourassa

Station Henri-Bourassa

15:44
15:45
15:46
15:47
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:52
15:55

15:44
15:45
15:46
15:47
15:47
15:48
15:49
15:49
15:50
15:52
15:55

15:47
15:48
15:49
15:50
15:50
15:51
15:52
15:52
15:53
15:55
15:58

15:52
15:53
15:54
15:55
15:55
15:56
15:57
15:57
15:58
16:00
16:03

15:52
15:53
15:54
15:55
15:55
15:56
15:57
15:57
15:58
16:00
16:03



Ligne: 171E

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début :

Fin:

60374
55501
55927
55529
55935
55581
55596
55604
55624
60292

Ecole Saint-Laurent

Station Cote-Vertu
Ecole Saint-Laurent
Thimens / Varin
Thimens / Alexis-Nihon
Alexis-Nihon / Hufford
Alexis-Nihon / Bourgoin
Cote-Vertu / Marlatt
Cote-Vertu / Marcel-Laurin
Cote-Vertu / Leduc
Cote-Vertu / Cardinal
Station Cote-Vertu

Henri-Bourassa (école)

15:11
15:15
15:15
15:16
15:18
15:19
15:21
15:22
15:23
15:26

15:18
15:22
15:22
15:23
15:25
15:26
15:28
15:29
15:30
15:33



